ממילא, על רקע מכלול הנתונים לרבות עמדותיו הנוכחיות, ניתן עתה לקבוע כי חלופת מעצר בעניינו לא תיסכון ואינני
רואה כל טעם להטריח את שירות המבחן מחדש.

להשלמת התמונה יצוין כי דיון בתיק העיקרי קבוע בקרוב ליום 20/09/15 וככל הנראה לא יישמעו ראיות.

על כן, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

מתירה למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת